
 

 

 ApstiprinǕts ar 08.06.2022. Rǭkojumu Nr.D-1.14/2001-2022 

 

VAS ñLatvijas dzelzceǸġò 

RakstiskǕs izsoles nolikums  

valsts nedzǭvojamo telpu VaǸǺu ielǕ 30, RǭgǕ un Brǭvǭbas iela 58, RǭgǕ  

nomas tiesǭbu izsolei 

 

1. VispǕrǭgie noteikumi 

1.1. IznomǕtǕjs - VAS ñLatvijas dzelzceǸġò, vienotais reǥistrǕcijas numurs 40003032065, 

(turpmǕk - LDz), kas rǭkojas saskaǺǕ ar Satiksmes ministrijas izdoto 2021. gada 12. 

janvǕra pilnvaru Nr. 01-04/5 par valsts nekustamo ǭpaġumu: VaǸǺu ielǕ 30, RǭgǕ kadastra 

Nr. 0100 005 0075 un Brǭvǭbas ielǕ 58, RǭgǕ (kultȊras piemineklis) kadastra Nr. 0100 

022 0054 pǕrvaldǭġanu, tajǕ skaitǕ civiltiesisku lǭgumu slǛgġanu - iznomǕġanu.  

1.2. Izsoli organizǛ LDz Nomas tiesǭbu izsoles komisija (turpmǕk - Komisija), kura izveidota 

saskaǺǕ ar LDz  08.06.2022. Rǭkojumu Nr.D-1.14/2011-2022. 

1.3. Izsole notiek saskaǺǕ ar ġo nolikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2018. gada 

20.februǕra noteikumiem Nr.97 ĂPubliskas personas mantas iznomǕġanas noteikumiò, kǕ 

arǭ ievǛrojot Publiskas personas finanġu lǭdzekǸu un mantas izġǵǛrdǛġanas novǛrġanas 

likumǕ noteikto.  

1.4. Ar nolikumu var iepazǭties LDz mǕjas lapǕ www.ldz.lv sadaǸǕ 

ñBIZNESAM/PRIVǔTPERSONǔM - Nekustamais ǭpaġums - nomaò un VAS ñValsts 

nekustamie ǭpaġumiò mǕjas lapǕ. 

1.5. Izsoles mǛrǵis ir noteikt Nolikuma 2.1. punktǕ minǛto nedzǭvojamo telpu, kas atrodas 

nekustamǕ ǭpaġuma ar kadastra Nr. 0100 005 0075 VaǸǺu ielǕ 30, RǭgǕ administratǭvajǕ 

ǛkǕ ar kadastra apzǭmǛjumu 0100 005 0075 001 un  nekustamǕ ǭpaġuma ar kadastra Nr. 

0100 022 0054 Brǭvǭbas ielǕ 58, RǭgǕ administratǭvajǕ ǛkǕ ar kadastra apzǭmǛjumu 0100 

022 0054 001 (turpmǕk- nomas objekts) nomnieku, kurġ piedǕvǕ augstǕko nomas maksu 

nomas tiesǭbu nodibinǕġanai. 

Ǭpaġuma tiesǭbas uz nomas objektu nostiprinǕtas Latvijas valstij Satiksmes ministrijas 

personǕ Rǭgas pilsǛtas zemesgrǕmatas nodalǭjumǕ Nr. 3861 un Nr.1581. 

1.6. Izsoles veids ï rakstiska izsole (1. vai atkǕrtota izsole - norǕdǭts pielikumǕ Nr. 2.); 

1.7. Kontaktpersonas: MǕra Ozola, mob. tǕlr. nr.: 29531554, e-pasta adrese: 

mara.ozola@ldz.lv; Alberts Bogdanovs, tǕlr. nr.: 67233756, e -pasta adrese: 

alberts.bogdanovs@ldz.lv. 

 

2. Izsoles objekts, nosacǭtǕ nomas maksa un nomas lǭguma termiǺġ 

2.1. Izsoles objekts: 

2.1.1. nomas tiesǭbas uz nekustamǕ ǭpaġuma  ar kadastra Nr. 0100 005 0075, VaǸǺu ielǕ 

30, RǭgǕ administratǭvǕs Ǜkas ar kadastra apzǭmǛjumu Nr. 0100 005 0075 001 

nedzǭvojamǕm telpǕm, kas tiek izsolǭtas atseviġǵi vai kǕ telpu kopums (telpu plǕnu 

skatǭt 1. pielikumǕ): 

 



2 

 

 

-1. stǕvs, komercdarbǭbas telpas/biroja/noliktavas telpas : 

Telpu kopums:  telpu grupa 001, telpas - Nr.31 (4.5 m2), Nr.32 (22.6 m2), Nr.33 (10.6 m2), Nr.34 

(4.5 m2), Nr.35 (1.0 m2), Nr.36 (19.0 m2), Nr.37 (21.3 m2), Nr.38 (2.2 m2), Nr.39 (4.9 m2), Nr.40 

(8.2 m2), Nr.41 (8.6 m2),  Nr.47 (73.9 m2), Nr.48 (2.1 m2), Nr.49 (1.1 m2), Nr.50 (1.0 m2), Nr.51 (4.0 

m2), Nr.52 (9.5 m2), Nr.53 (11.7 m2). Platǭba ï 210.7 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis ï veselǭbas 

aprȊpes, Ǖrstniecǭbas, skaistumkopġanas, fitnesa pakalpojumu sniegġanai, deju zǕles telpas; 

Telpu kopums:  telpu grupa 001, telpas - Nr.55 (11.2 m2), Nr.56 (51.0 m2). Platǭba -  62.2 m2. 

Telpu lietoġanas mǛrǵis ï biroju/noliktavas telpas; 

Telpu kopums: telpu grupa 001, telpas - Nr.14 (9.0 m2), Nr.15 (17.9 m2), Nr.16 (3.6 m2). Platǭba 

-  30.5 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis ï biroju/noliktavas telpas; 

Telpu kopums:  telpu grupa 001, telpas - Nr.9 (3.4 m2), Nr.10 (36.7 m2), Nr.60 (2.2 m2). Platǭba 

- 42.3 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis ï noliktavas telpas; 

Telpas : telpu grupa 001, telpa Nr.8, platǭba - 26.8 m2. Nr.26, platǭba -  86.8 m2. Telpu lietoġanas 

mǛrǵis ï noliktavas telpas. Nr.57, platǭba -  23.8 m2. Telpas lietoġanas mǛrǵis ï biroja/noliktavas 

telpa; 

1. stǕvs, biroja telpas : 

Telpu kopums : telpu grupa 002, telpas -  Nr.1 (18.4  m2), Nr.2 (21.8m2), Nr.3 (15.0 m2), Nr.4 

(22.8 m2), Nr.5 (22.6 m2), Nr.6 (15.9 m2), Nr.7 (1.9 m2), Nr.8 (24.8 m2), Nr.9 (5.8 m2), Nr.10 (26.5 

m2), Nr.11 (14.1 m2), Nr.12 (46.0  m2), Nr.13 (32.5m2), Nr.14 (25.6 m2), Nr.15 (15.5 m2). Platǭba 

- 309.2 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis - tirdzniecǭbas, pakalpojumu sniegġanas  telpas; 

Telpu kopums : telpu grupa 002, telpas - Nr.56 (17.8 m2), Nr.57 (4.4 m2), Nr.58 (3.0 m2), Platǭba 

- 25.2 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpu kopums : telpu grupa 002, telpas - Nr.24 (30.2 m2), Nr.25 (3.7 m2), Nr.26 (4.2 m2), Nr.27 

(115.0 m2), Nr.28 (30.4 m2), Nr.29 (30.0 m2), Nr.30 (11.4 m2), Nr.31 (10.2 m2), Nr.32 (6.9  m2), 

Nr.33 (10.7m2), Nr.34 (9.8 m2), Nr.35 (3.3 m2), Nr.36 (5.0 m2), Nr.37 (2.8 m2), Nr.38 (2.8 m2), 

Nr.39 (4.0 m2), Nr.40 (14.9 m2), Nr.41 (4.1 m2) Nr.42 (1.3 m2), Nr.43 (4.0 m2), Nr.44 (1.5 m2). 

Platǭba - 306.2 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis - sabiedriskǕs ǛdinǕġanas, tirdzniecǭbas, 

pakalpojumu sniegġanas telpas; 

Telpu kopums:  telpu grupa 002, telpas - Nr.16 (35.4 m2), Nr.51 (3.5 m2), Nr.67 (10.6 m2). Platǭba 

ï 49.5 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas. 

2.1.2. nomas tiesǭbas uz nekustamǕ ǭpaġuma ar kadastra Nr. 0100 022 0054, Brǭvǭbas ielǕ 58, 

RǭgǕ (kultȊras piemineklis) Ǜkas ar kadastra apzǭmǛjumu Nr. 0100 022 0054 001 nedzǭvojamǕm  

telpǕm, kas tiek izsolǭtas atseviġǵi vai kǕ telpu kopums (telpu plǕnu skatǭt 1. pielikumǕ): 

-1. stǕvs, komercdarbǭbas telpas/sabiedriskǕs ǛdinǕġanas/tirdzniecǭbas/pakalpojumu 

sniegġanas telpas: 

Telpu kopums : telpu grupa 010, telpa Nr. 1 (27.0 m2), telpu grupa 011, telpa Nr. 1 (18.5 m2), 

telpu grupa 012, telpas - Nr.1 (25.1 m2), Nr.2 (15.3 m2), Nr.3 (15.0 m2), Nr.4 (28.7 m2), Nr.5 (1.8 

m2), Nr.6 (36.1 m2), Nr.7 (7.2 m2), Nr.8 (12.5  m2), Nr.9 (7.9m2), Nr.10 (6.0 m2), Nr.11 (8.0 m2), 

Nr.12 (11.0 m2), Nr.13 (11.6 m2), telpu grupa 903, telpas - Nr. 2 (2.0 m2), Nr. 3 (7.9 m2), Nr. 4 (5.0 

m2), telpu grupa 904, telpa Nr. 3 (9.5 m2). Platǭba - 256.1 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis ï 

sabiedriskǕs ǛdinǕġanas, tirdzniecǭbas, pakalpojumu sniegġanas telpas; 



3 

 

 

2. stǕvs, biroja telpas : 

Telpu kopums:  telpu grupa 003, telpas - Nr.4 (15.2 m2),  Nr.5 (1.1 m2). Platǭba -  16.3 m2. Telpu 

lietoġanas mǛrǵis ï biroja telpas; 

Telpa:  telpu grupa 003, telpa Nr.6, platǭba ï 9.4 m2,  telpa Nr.8 platǭba ï 8.9  m2,  telpa - Nr.9, 

platǭba -15.7m2, telpa Nr.12, platǭba ï 17.2 m2, telpa Nr.13, platǭba ï 25.9 m2. Telpas lietoġanas 

mǛrǵis ï biroja telpas;  

3. stǕvs, biroja telpas:  

Telpu kopums:  telpu grupa 005, telpas - Nr.1 (21.3 m2), Nr.2 (31.2 m2), Nr.3 (3.8 m2),  Nr.4 (2.2 

m2),  Nr.5 (25.1 m2),  Nr.6 (29.0 m2),  Nr.7 (15.1 m2),  Nr.8 (11.3 m2),  Nr.9 (17.8 m2),  Nr.10 (20.9 

m2),  Nr.11 (28.0 m2),  Nr.12 (7.6 m2),  Nr.13 (22.0 m2),  Nr.14 (0.9 m2),  Nr.15 (3.5 m2),  Nr.16 

(4.5 m2),  Nr.17 (2.5 m2),  Nr.18 (9.5 m2). Platǭba -  256.2 m2 .Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja 

telpas; 

Telpu kopums:  telpu grupa 006, telpas - Nr.10 (1.1 m2), Nr.11 (12.7 m2), Nr.12 (3.2 m2), Nr.13 

(19.7 m2), Nr.14 (21.4 m2), Nr.15 (3.2 m2), Nr.16 (18.2m2). Platǭba -  79.5 m2. Telpu lietoġanas 

mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpas:  telpu grupa 006, telpa Nr.17, platǭba -  30.8 m2. Telpas lietoġanas mǛrǵis - biroja telpa; 

4. stǕvs, biroja telpas:  

Telpu kopums: telpu grupa 007, telpas - Nr.1 (16.2 m2), Nr.2 (16.0 m2), Nr.3 (22.8 m2). Platǭba 

-  55.0 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpas:  telpu grupa 007, telpa Nr.4, platǭba - 30.8 m2,  telpa Nr.5 platǭba - 26.3 m2,  telpa Nr.6, 

platǭba - 18.7 m2, telpa Nr.7, platǭba ï 20.9 m2, Nr.8, platǭba ï 15.8 m2, telpa Nr.11, platǭba - 

27.7 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpu kopums:  telpu grupa 008, telpas - Nr.1 (20.7 m2), Nr.2 (21.6 m2). Platǭba -  42.3 m2. Telpu 

lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpu kopums:  telpu grupa 008, telpas - Nr.5 (23.0 m2), Nr.6 (21.6 m2). Platǭba -  44.6 m2. Telpu 

lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpu kopums:  telpu grupa 008, telpas - Nr.7 (18.8  m2), Nr.8 (19.2 m2). Platǭba -  38.0 m2. Telpu 

lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpas:  telpu grupa 008, telpa Nr.3, platǭba - 32.9 m2, telpa Nr.4, platǭba ï 24.7 m2, telpa Nr.10, 

platǭba ï 12.6 m2, telpa Nr.12 ï platǭba 18.0 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

5. stǕvs, biroja telpas:  

Telpu kopums: telpu grupa 009, telpas - Nr.11 (18.8 m2), Nr.12 (19.1 m2). Platǭba - 37.9 m2. 

Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpu kopums: telpu grupa 009, telpas - Nr.13 (22.1 m2), Nr.15 (65.0 m2). Platǭba ï 87.1 m2. 

Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpu kopums: telpu grupa 009, telpas - Nr.19 (16.7 m2), Nr.20 (15.3 m2), Nr.21 (21.2 m2), Nr.22 

(33.7 m2). Platǭba -   86.9 m2. Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 

Telpu kopums: telpu grupa 009, telpas - Nr.29 (13.4 m2), Nr.30 (1.8 m2). Platǭba -   15.2 m2. 

Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas; 



4 

 

Telpas:  telpu grupa 009, telpa Nr.10, platǭba - 13.9 m2, telpa Nr.16, platǭba ï 23.6 m2, telpa 

Nr.18, platǭba ï 16.3 m2, telpa Nr.23, platǭba - 25.9 m2, telpa Nr.24, platǭba ï 18.6 m2, telpa 

Nr.25, platǭba - 20.9 m2, telpa Nr.26, platǭba - 16.1 m2, telpa Nr.27, platǭba -  9.6 m2, telpa Nr.28,  

platǭba - 10.0 m2.Telpu lietoġanas mǛrǵis - biroja telpas. 

2.2. Nomas objekta lietoġanas mǛrǵis ï norǕdǭts nolikuma 2.1.punktǕ un  iznomǕġanai 

paredzǛtǕs valsts nekustamǕs mantas sarakstǕ (2. pielikums). 

2.3. Nomas objekta nosacǭtǕ nomas maksa par 1 m2 (izsoles sǕkumcena) ï norǕdǭta arǭ 

iznomǕġanai paredzǛtǕs valsts nekustamǕs mantas sarakstǕ (2.pielikums):  

2.3.1. nedzǭvojamǕm telpǕm (sk. nolikuma 2.1.1. punktu) Ǜkas: 

 -1. stǕvǕ (cokolstǕvǕ) Ǖrstniecǭbas, skaistumkopġanas, fitnesa pakalpojumu sniegġanas, 

deju zǕles telpǕm - EUR 2.90, biroja, noliktavas telpǕm - EUR 2.70,  

1.stǕva  biroja telpǕm un priekġtelpǕm - EUR 5.20, sabiedriskǕs ǛdinǕġanas, 

tirdzniecǭbas, pakalpojumu sniegġanas telpǕm (306.2 m2 ) ï EUR 9.50, tirdzniecǭbas un 

pakalpojuma sniegġanas telpǕm (309.2 m2) - EUR 9.20,  

bez PVN par 1 m2 (vienu kvadrǕtmetru) mǛnesǭ, kurǕ iekǸauti izdevumi, kas saistǭti ar 

pieaicinǕtǕ sertificǛtǕ nekustamǕ ǭpaġuma vǛrtǛtǕja nomas maksas vǛrtǛjuma veikġanu 

nomas objektam nomas tiesǭbǕm uz nekustamǕ ǭpaġuma ar kadastra Nr. 0100 005 0075 

administratǭvajǕ ǛkǕ ar kadastra apzǭmǛjumu Nr. 0100 005 0075 001,  VaǸǺu ielǕ 30, 

RǭgǕ; 

2.3.2. nedzǭvojamǕm telpǕm (sk. nolikuma 2.1.2. punktu) Ǜkas: 

-1. stǕvǕ (cokolstǕvǕ) sabiedriskǕs ǛdinǕġanas telpǕm -  EUR 3.40,  

2.stǕvǕ biroja telpǕm un priekġtelpǕm - EUR 5.10,  

3.stǕvǕ biroja telpǕm un priekġtelpǕm- EUR 4.00,  

4.,5. stǕvǕ biroja telpǕm un palǭgtelpǕm - EUR 3.60,  

bez PVN par 1 m2 (vienu kvadrǕtmetru) mǛnesǭ, kurǕ iekǸauti izdevumi, kas saistǭti ar 

pieaicinǕtǕ sertificǛtǕ nekustamǕ ǭpaġuma vǛrtǛtǕja nomas maksas vǛrtǛjuma veikġanu 

nomas objektam nomas tiesǭbǕm uz nekustamǕ ǭpaġuma ar kadastra Nr. 0100 022 0054 

Ǜkas ar kadastra apzǭmǛjumu Nr. 0100 022 0054 001, Brǭvǭbas ielǕ 58, RǭgǕ.  

2.4. Papildus nolikuma 2.3.1. un 2.3.2. punktos norǕdǭtajai nomas maksai nomnieks maksǕ 

par nomas platǭbai atbilstǭgas zemes domǕjamǕs daǸas nomu un par patǛrǛto 

elektroenerǥiju, Ȋdeni un kanalizǕciju, sadzǭves atkritumu izveġanu, apkuri, lifta 

izmantoġanu, apdroġinǕġanu un Ǜkas fizisko apsardzi. 

2.5. Pretendenta piedǕvǕtǕ nomas maksa nevar bȊt mazǕka par nomas objekta nosacǭtǕs 

nomas maksas (izsoles sǕkumcenu) apmǛru. 

2.6. Izsoles minimǕlais solis ir 10% no nosacǭtǕs nomas maksas (izsoles sǕkumcenas), bez 

PVN.  

2.7. Nomas lǭgums ar izsoles uzvarǛtǕju tiek slǛgts uz nolikuma 2.pielikumǕ norǕdǭto termiǺu. 

2.8. Nomniekam nav tiesǭbu nodot nomas objektu apakġnomǕ treġajǕm personǕm. 

 

 



5 

 

3. Izsoles izsludinǕġana un pretendenti 

3.1. LDz sludinǕjumu par nomas tiesǭbu izsoli publicǛ LDz mǕjas lapǕ www.ldz.lv un nodroġina 

publicǛġanu VAS ñValsts nekustamie ǭpaġumiò mǕjas lapǕ www.vni.lv. SludinǕjumǕ tiek norǕdǭtas 

ġǕdas ziǺas: 

3.1.1. nomas objekta adrese, kadastra numurs, platǭba un lietoġanas mǛrǵis; 

3.1.2. nomas objekta nosacǭtǕ nomas maksa (izsoles sǕkumcena) un tam proporcionǕli 

atbilstoġa zemes domǕjamǕs daǸas platǭba, kurai nomas maksa tiek noteikta 1.5 % apmǛrǕ no 

kadastrǕlǕs vǛrtǭbas gadǕ; 

3.1.3. nomas objekta maksimǕlais iznomǕġanas laiks; 

3.1.4. cita nomas objektu raksturojoġa informǕcija; 

3.1.5. speciǕlie iznomǕġanas nosacǭjumi, tai skaitǕ nepiecieġamie kapitǕlieguldǭjumi, 

iznomǕġanas mǛrǵis, tiesǭbas nodot nomas objektu vai tǕ daǸu apakġnomǕ; 

3.1.6. izsoles veids un norǕde par pirmo vai atkǕrtoto izsoli; 

3.1.7. nomas objekta apskates laiks un vieta; 

3.1.8. nomas tiesǭbu pretendentu pieteikġanas termiǺġ vai termiǺa pagarinǕjums, ja neviens no 

pretendentiem nav pieteicies; 

3.1.9. nomas pieteikuma, turpmǕk - pieteikums, iesniegġanas vieta, reǥistrǛġanas kǕrtǭba, 

atvǛrġanas datums, laiks un vieta; 

3.1.10. ar rakstiskǕs izsoles nolikumu var iepazǭties LDz un VAS ñValsts nekustamie ǭpaġumiò 

mǕjas lapǕ. 

3.2. LDz ir tiesǭbas informǛt par izsoles izsludinǕġanu personas, kas iepriekġ ir izteikuġas vǛlmi 

nomǕt konkrǛto nomas objektu. 

3.3. Pieteikuma iesniedzǛjs uzskatǕms par pretendentu ar brǭdi, kad LDz ir saǺǛmusi 

pretendenta pieteikumu un tas ir reǥistrǛts nolikumǕ noteiktajǕ kǕrtǭbǕ. 

3.4. Pretendents  nevar piedalǭties izsolǛ, ja: 

3.4.1. pretendentam ir VID administrǛto nodokǸu (nodevu) parǕds, kas pǕrsniedz EUR 150.00, 

izǺemot gadǭjumus, kad Valsts ieǺǛmumu dienests pieǺǛma lǛmumu par nodokǸu samaksas 

termiǺa pagarinǕġanu vai atlikġanu vai ir noslǛgta vienoġanǕs ar Valsts ieǺǛmumu dienestu par 

nodokǸu parǕdu nomaksu; 

3.4.2. pretendents tiek likvidǛts, ir pasludinǕts par maksǕtnespǛjǭgu, tǕ saimnieciskǕ darbǭba ir 

apturǛta vai pǕrtraukta, ir uzsǕkta tiesvedǭba par pretendenta bankrotu; 

3.4.3. pretendentam ir bijuġas lǭgumsaistǭbas (vai paġreiz ir noslǛgts lǭgums) ar LDz un uz 

pieteikumu iesniegġanas brǭdi pretendentam ir maksǕjumu parǕds vai citas neizpildǭtas 

lǭgumsaistǭbas; 

3.4.4. pretendenta ir piemǛrotas starptautiskǕs vai nacionǕlǕs sankcijas vai bȊtiskas finanġu un 

kapitǕla tirgus intereses ietekmǛjoġas Eiropas Savienǭbas vai ZiemeǸatlantijas lǭguma 

organizǕcijas dalǭbvalsts noteiktǕs sankcijas. 

 

4. Pretendenta pieteikums, iesniegġanas un saǺemġanas kǕrtǭba 

4.1. Pretendents iesniedz LDz pieteikumu (paraugs 3.pielikumǕ), norǕdot ġǕdu informǕciju: 

4.1.1. fiziska persona ï vǕrdu, uzvǕrdu, personas kodu (ja ir), deklarǛtǕs, faktiskǕs dzǭvesvietas 

adresi; 

4.1.2. juridiska persona (arǭ personǕlsabiedrǭba) ï nosaukumu, reǥistrǕcijas numuru un 

juridisko, faktisko adresi;  



6 

 

4.1.3. nomas tiesǭbu pretendenta likumǭgǕ pǕrstǕvja vǕrdu, uzvǕrdu un personas kodu (ja ir); 

4.1.4. elektroniskǕ pasta adresi (ja ir), tǕlr. Nr.;  

4.1.5. nomas objekta adresi, kadastra numuru, apzǭmǛjumu, telpu grupu, telpu Nr. platǭbu;  

4.1.6. nomas laikǕ plǕnotǕs darbǭbas nomas objektǕ, plǕnotǕs investǭcijas;  

4.1.7. nomas objekta (ja vairǕkas telpas, katrai atseviġǵi) nomas maksas apmǛru bez 

pievienotǕs vǛrtǭbas nodokǸa.  

4.2. Pieteikumam pretendents pievieno ġǕdus dokumentus: 

4.2.1. fiziskǕ persona pievieno: 

4.2.1.1. izdruku no Valsts ieǺǛmumu dienesta elektroniskǕs deklarǛġanas sistǛmas par to, ka 

attiecǭgajam pretendentam laikǕ pǛc  Valsts ieǺǛmumu dienesta administrǛto nodokǸu 

(nodevu) parǕdnieku datubǕzǛ aktualizǛtǕs informǕcijas nav nodokǸu parǕdu, kas 

kopsummǕ pǕrsniedz 150.00 EUR, vai kopiju no Valsts ieǺǛmumu dienesta lǛmuma par 

nodokǸu samaksas termiǺa pagarinǕġanu vai atlikġanu vai kopiju no vienoġanǕs ar Valsts 

ieǺǛmumu dienestu par nodokǸu parǕda nomaksu; 

4.2.1.2. notariǕli apliecinǕtu pilnvarojumu pǕrstǕvǛt fizisko personu nomas tiesǭbu izsolǛ, ja 

personu pǕrstǕv pilnvarnieks, kuram nav piemǛrotas starptautiskǕs vai nacionǕlǕs 

sankcijas vai bȊtiskas finanġu un kapitǕla tirgus intereses ietekmǛjoġas Eiropas 

Savienǭbas vai ZiemeǸatlantijas lǭguma organizǕcijas dalǭbvalsts noteiktǕs sankcijas. 

PilnvarǕ ir jǕbȊt norǕdǭtam, ka persona tiek pilnvarota piedalǭties objekta nomas tiesǭbu 

izsolǛ un solǭt. 

4.2.2. juridiskǕ persona iesniedz: 

4.2.2.1. izdruku no Valsts ieǺǛmumu dienesta elektroniskǕs deklarǛġanas sistǛmas par to, ka 

attiecǭgajam pretendentam laikǕ pǛc  Valsts ieǺǛmumu dienesta administrǛto nodokǸu 

(nodevu) parǕdnieku datubǕzǛ aktualizǛtǕs informǕcijas nav nodokǸu parǕdu, kas 

kopsummǕ pǕrsniedz 150.00 EUR, vai kopiju no Valsts ieǺǛmumu dienesta lǛmuma par 

nodokǸu samaksas termiǺa pagarinǕġanu vai atlikġanu vai kopiju no vienoġanǕs ar Valsts 

ieǺǛmumu dienestu par nodokǸu parǕda nomaksu; 

4.2.2.2. pilnvarojumu pilnvarniekam, kuram nav piemǛrotas starptautiskǕs vai nacionǕlǕs 

sankcijas vai bȊtiskas finanġu un kapitǕla tirgus intereses ietekmǛjoġas Eiropas 

Savienǭbas vai ZiemeǸatlantijas lǭguma organizǕcijas dalǭbvalsts noteiktǕs sankcijas 

pǕrstǕvǛt juridisko personu. PilnvarǕ ir jǕbȊt norǕdǭtam, ka persona tiek pilnvarota 

piedalǭties objekta nomas tiesǭbu izsolǛ un solǭt. 

4.3. Pieteikuma dokumentiem jǕbȊt skaidri salasǕmiem. Ja Komisijai nepiecieġams 

pǕrliecinǕties par dokumenta oriǥinǕlo spǛku vai dokumenta atvasinǕjuma (kopijas) 

pareizǭbu, Komisija dokumentu salǭdzinǕġanai var pieprasǭt, lai tiek uzrǕdǭts dokumenta 

oriǥinǕls, kurġ atġǵirǭbas gadǭjumǕ bȊs noteicoġais dokuments. Ja pastǕvǛs jebkǕda 

veida pretrunas starp skaitlisko vǛrtǭbu apzǭmǛjumiem ar vǕrdiem un skaitǸiem, 

noteicoġais bȊs apzǭmǛjums ar vǕrdiem. 

4.4. Pieteikuma dokumenti jǕsagatavo valsts valodǕ. ǔrvalstǭs izdotiem vai dokumentiem 

sveġvalodǕ jǕpievieno apliecinǕts dokumenta tulkojums valsts valodǕ. 

4.5. Pieteikuma dokumentiem jǕbȊt caurġȊtiem, uz pǛdǛjǕs lapas aizmugures caurġȊġanai 

izmantojamo auklu jǕnostiprina ar pǕrlǭmǛtu lapu, kurǕ norǕdǭts sanumurǛto un caurġȊto 

lapu kopǛjais skaits (ar cipariem un vǕrdiem), ko ar savu parakstu, tǕ atġifrǛjumu, amata 

nosaukumu, vietu, datumu un pretendenta zǭmoga nospiedums (juridiskǕm personǕm) 



7 

 

apliecina pretendents vai persona, kurai ir pǕrstǕvǭbas tiesǭbas. Dokumentu kopijǕm 

jǕbȊt apliecinǕtǕm atbilstoġi tiesǭbu aktos noteiktajǕm prasǭbǕm. 

4.6. Pieteikumu jǕiesniedz darba dienǕs: pirmdienǕs - ceturtdienǕs no plkst. 8:00 lǭdz 

16:30, piektdienǕs no plkst. 8:00 lǭdz 12:00, lǭdz 2022. gada 13.jȊlija plkst. 10:00, 

LDz telpǕs GogoǸa ielǕ 3, RǭgǕ, 100. kab. (KancelejǕ) reǥistrǛġanai NekustamǕs 

ǭpaġuma pǕrvaldes lietvedǭbǕ, noformǛjot pieteikumu atbilstoġi nolikuma prasǭbǕm.  

4.7. Visi pǛc nolikuma 4.6. punktǕ minǛtǕ termiǺa saǺemtie pieteikumi, kǕ arǭ pieteikumi, kas 

saǺemti atvǛrtǕ vai bojǕtǕ veidǕ, netiks pieǺemti. 

4.8. Izsoles pretendents pieteikumu iesniedz slǛgtǕ aploksnǛ. Uz aploksnes jǕnorǕda ġǕda 

informǕcija:  

ñVAS ñLatvijas dzelzceǸġò 

GogoǸa iela 3, 

Rǭga, LV- 1547 

Pieteikums rakstiskai izsolei  

ĂNedzǭvojamo telpu VaǸǺu ielǕ 30, RǭgǕ un Brǭvǭbas ielǕ 58, RǭgǕ nomas tiesǭbu izsoleò 

NorǕda: _____________________________________________________________________ 

(Nomas objekts, adrese, kadastra numurs, apzǭmǛjums un pretendents (fiziskai personai - 

vǕrds, uzvǕrds, juridiskai personai - nosaukums un reǥistrǕcijas numurs) 

piezǭme ĂNeatvǛrt lǭdz 2022.gada 13.jȊlija plkst.1 0:00ò. 

4.9. Pretendents ir tiesǭgs grozǭt vai atsaukt iesniegto pieteikumu, rakstiski par to paziǺojot 

LDz lǭdz pieteikuma iesniegġanas termiǺa beigǕm. 

4.10. Grozǭjumus piedǕvǕjuma dokumentos pretendents noformǛ un iesniedz tǕdǕ paġǕ 

kǕrtǭbǕ kǕ pieteikumu, slǛgtǕ aploksnǛ, papildus par pretendentu norǕdot: ñRakstiskas 

izsoles ĂNedzǭvojamo telpu VaǸǺu ielǕ 30, RǭgǕ un Brǭvǭbas ielǕ 58, RǭgǕ nomas tiesǭbu 

izsoleò pieteikuma grozǭjumiò. 

4.11. LDz reǥistrǛ ġǭ nolikuma 4.6. punktǕ noteiktajǕ termiǺǕ saǺemtos pieteikumus to 

saǺemġanas secǭbǕ, norǕdot saǺemġanas datumu un laiku, kǕ arǭ nomas tiesǭbu 

pretendentu. Pieteikumu glabǕ neatvǛrtǕ aploksnǛ lǭdz izsoles sǕkumam. 

4.12. Nomas tiesǭbu pretendentam ir tiesǭbas piedalǭties rakstiskǕ izsolǛ, ja pieteikums 

rakstveidǕ iesniegts publikǕcijǕ norǕdǭtajǕ termiǺǕ. Mutiskie piedǕvǕjumi rakstiskǕ izsolǛ 

ir aizliegti. 

4.13. Pretendentam ir tiesǭbas iesniegt pieteikumu par nomas tiesǭbu izsoli uz visǕm 2.1. 

apakġpunktǕ minǛtajǕm telpǕm vai uz daǸu no tǕm. 

4.14. Iesniegtie pieteikumi pretendentiem netiek atdoti atpakaǸ. 

4.15. Komisija neizskata piedǕvǕjumu vai arǭ izslǛdz pretendentu no turpmǕkǕs dalǭbas 

jebkurǕ pieteikuma izvǛrtǛġanas stadijǕ, ja: 

4.15.1. no pretendenta iesniegtajiem dokumentiem vai Komisijas rǭcǭbǕ esoġǕs informǕcijas var 

secinǕt, ka pretendents neatbilst nolikuma prasǭbǕm; 

4.15.2. pretendents nav sniedzis visas pieprasǭtǕs ziǺas un izsoles nolikumǕ pieprasǭtos 

dokumentus; 

4.15.3. pretendents iesniedzis piedǕvǕjumu pǛc Nolikuma 4.6. apakġpunktǕ noteiktǕ termiǺa. 

 

5. Izsoles vieta un laiks, izsoles kǕrtǭba  



8 

 

5.1. Pieteikumu atvǛrġana notiks 2022.gada 13.jȊlija plkst. 10 :00 LDz telpǕ GogoǸa ielǕ 

3, RǭgǕ, 3.stǕvǕ, 301. kabinetǕ.  

5.2. Komisijas priekġsǛdǛtǕjs atklǕj izsoli un paziǺo, ka pieteikumu pieǺemġana ir pabeigta.  

5.3. Pieteikumu atver Komisijas sǛdǛ, kur tiesǭbas piedalǭties pretendentiem vai to 

pǕrstǕvjiem. Pieteikumus atver to iesniegġanas secǭbǕ. 

5.4. Komisijas priekġsǛdǛtǕjs nozǭmǛ Komisijas locekli, kurġ: 

5.4.1. nosauc nomas objekta adresi, kadastra numuru, apzǭmǛjumu, telpu Nr., izsoles nosacǭto 

nomas maksu (izsoles sǕkumcenu); 

5.4.2. pǛc pieteikumu atvǛrġanas nosauc nomas tiesǭbu pretendentu, pieteikuma iesniegġanas 

datumu un laiku, kǕ arǭ nomas tiesǭbu pretendenta piedǕvǕto nomas maksas apmǛru un 

parakstǕs uz pieteikuma (parakstǕs arǭ pǕrǛjie Komisijas locekǸi). 

5.5. Ja pieteikumǕ nav iekǸauta ġǭ nolikuma 4.1. un 4.2. punktos noteiktǕ informǕcija, 

dokumenti vai nomas pieteikumǕ piedǕvǕtais nomas maksas apmǛrs ir mazǕks par 

publicǛto nomas objekta nosacǭto nomas maksas apmǛru, Komisija pieǺem lǛmumu par 

nomas tiesǭbu pretendenta izslǛgġanu no dalǭbas rakstiskǕ izsolǛ un nomas pieteikumu 

tǕlǕk neizskata. Pieteikumu atbilstǭbas pǕrbaudi nolikuma prasǭbǕm Komisija var veikt 

slǛgtǕ sǛdes daǸǕ. Ja nepiecieġams papildu laiks, lai izvǛrtǛtu pretendentu pieteikumu 

atbilstǭbu publicǛtajiem nolikuma nosacǭjumiem, pǛc pieteikumu atvǛrġanas Komisija 

paziǺo laiku un vietu, kad tiks paziǺoti rakstiskas izsoles rezultǕti. 

5.6. Ja ir veikta iesniegto dokumentu atbilstǭbas pǕrbaude nolikuma prasǭbǕm, kǕ arǭ papildus 

izvǛrtǛjums vai papildus informǕcija nav nepiecieġama, Komisijas priekġsǛdǛtǕjs nosauc 

visaugstǕko nomas maksu un nomas tiesǭbu pretendentu, kas to nosolǭjis.  

5.7. Ja izvǛrtǛjot pretendentu pieteikumus izrǕdǕs, ka vairǕki nomas tiesǭbu pretendenti 

piedǕvǕjuġi vienǕdu augstǕko nomas maksu, Komisija veic vienu no ġǕdǕm darbǭbǕm: 

5.7.1. turpina izsoli, pieǺemot un reǥistrǛjot izsoles protokolǕ rakstiskus piedǕvǕjumus no 

nomas tiesǭbu pretendentiem vai to pǕrstǕvjiem, kuri piedǕvǕjuġi vienǕdu augstǕko 

nomas maksu, ja tie piedalǕs Komisijas pieteikumu atvǛrġanas sǛdǛ un organizǛ 

rakstisko piedǕvǕjumu tȊlǭtǛju atvǛrġanu saskaǺǕ ar nolikuma 5.4. punktu; 

5.7.2. gadǭjumǕ, ja pretendents nepiedalǕs Komisijas sǛdǛ, tiek izsludinǕts pǕrtraukums un 

sagatavota rakstiska vǛstule pretendentiem, kurǕ lȊdz nomas tiesǭbu pretendentus, kuri 

piedǕvǕjuġi vienǕdu augstǕko nomas maksu, izteikt rakstiski savu piedǕvǕjumu par 

iespǛjami augstǕko nomas maksu, ievǛrojot nolikuma 2.6. punktǕ minǛto minimǕlo soli, 

nosakot pieteikumu iesniegġanas un atvǛrġanas datumu, laiku, vietu un kǕrtǭbu. 

5.8. Ja neviens no nomas tiesǭbu pretendentiem, kuri piedǕvǕjuġi vienǕdu augstǕko nomas 

maksu neiesniedz jaunu pieteikumu par augstǕku nomas maksu saskaǺǕ ar nolikuma 

5.7. punktu, Komisija pieteikumu iesniegġanas secǭbǕ rakstiski piedǕvǕ pretendentiem 

slǛgt nomas lǭgumu atbilstoġi to nosolǭtajai nomas maksai. 

5.9. Ja izsolei piesakǕs tikai viens pretendents, izsoli atzǭst par notikuġu un ar vienǭgo izsoles 

pretendentu, ja piedǕvǕjums nav mazǕks par nosacǭto nomas maksu (izsoles 

sǕkumcenu), slǛdz nomas lǭgumu. 

5.10. Ja izsolǛ  uz piedǕvǕto nomas objektu piesakǕs: 



9 

 

5.10.1. valsts iestǕde vai valsts kapitǕlsabiedrǭba, kurai nekustamais ǭpaġums nepiecieġams 

publiskas funkcijas veikġanai, izsoli nerǭko un nomas objektu iznomǕ minǛtajai valsts 

iestǕdei vai valsts kapitǕlsabiedrǭbai; 

5.10.2. atvasinǕta publiska persona vai tǕs iestǕde vai tǕs kapitǕlsabiedrǭba, kurai nekustamais 

ǭpaġums nepiecieġams publiskǕs funkcijas veikġanai, nomas objektu ir tiesǭbas iznomǕt 

minǛtajai atvasinǕtai publiskai personai vai tǕs iestǕdei vai tǕs kapitǕlsabiedrǭbai, izsoli 

nerǭkojot. 

5.11. Komisija patur tiesǭbas jebkurǕ brǭdǭ atcelt vai pǕrtraukt izsoli, ja tǕ konstatǛ jebkǕdas 

nepilnǭbas (piemǛram: tehniskas vai aritmǛtiskas kǸȊdas) nolikumǕ. 

5.12. Izsoles gaita tiek protokolǛta, norǕdot katra pretendenta solǭtǕs nomas maksas apmǛru, 

sarindojot tos secǭbǕ, kǕdǕ bȊtu jǕpiedǕvǕ slǛgt nomas lǭgumu. Protokolu paraksta 

Komisijas priekġsǛdǛtǕjs un protokolists. Komisijas apkopotajai informǕcijai par nomas 

tiesǭbu izsoles rezultǕtiem, protokola veidǕ, ir ieteikuma raksturs. 

5.13. LǛmumu par izsoles rezultǕtu apstiprinǕġanu un nomas objekta nodoġanu nomǕ 

konkrǛtam nomas tiesǭbu pretendentam pieǺem LDz valde.  

5.14. InformǕcija par izsoles rezultǕtiem un nomas tiesǭbu pieġǵirġanu 5 (piecu) darba dienu 

laikǕ pǛc LDz valdes lǛmuma tiek publicǛta internetǕ VAS ñValsts nekustamie ǭpaġumiò 

mǕjas lapǕ www.vni.lv.   

6. Lǭguma slǛgġana 

6.1. LDz slǛdz nomas lǭgumu ar to nomas tiesǭbu pretendentu, kurġ piedǕvǕjis augstǕko 

nomas maksu (nedzǭvojamo telpu nomas parauglǭgums 4.pielikumǕ ). 

6.2. Pretendents 7 (septiǺu) darba dienu laikǕ pǛc izsoles rezultǕtu paziǺoġanas paraksta 

nomas lǭgumu vai rakstiski paziǺo par atteikumu slǛgt nomas lǭgumu. Ja iepriekġ 

minǛtajǕ termiǺǕ nomas tiesǭbu pretendents lǭgumu neparaksta un neiesniedz attiecǭgu 

atteikumu, ir uzskatǕms, ka nomas tiesǭbu pretendents no nomas lǭguma slǛgġanas ir 

atteicies. 

6.3. Ja nomas tiesǭbu pretendents, kurġ piedǕvǕjis augstǕko nomas maksu, atsakǕs slǛgt 

nomas lǭgumu, LDz secǭgi piedǕvǕ nomas lǭgumu slǛgt tam nomas tiesǭbu 

Pretendentam, kurġ piedǕvǕja nǕkamo augstǕko nomas maksu, un 2 (divu) darba dienu 

laikǕ pǛc minǛtǕ piedǕvǕjuma nosȊtǭġanas publicǛ vai nodroġina minǛtǕs informǕcijas 

publicǛġanu VAS ñValsts nekustamie ǭpaġumiò mǕjas lapǕ www.vni.lv.  

6.4. Pretendents, kurġ piedǕvǕjis nǕkamo augstǕko nomas maksu, atbildi uz ġǭ nolikuma 6.3. 

punktǕ minǛto piedǕvǕjumu sniedz 2 (divu) nedǛǸu laikǕ pǛc tǕ saǺemġanas dienas. Ja 

pretendents piekrǭt parakstǭt nomas lǭgumu par paġa nosolǭto augstǕko nomas maksu, 7 

(septiǺu) darba dienu laikǕ pǛc minǛtǕ pretendenta paziǺojuma nosȊtǭġanas viǺġ 

paraksta nomas lǭgumu. 

6.5. IznomǕtǕjs ne vǛlǕk kǕ 2 (divu) darba dienu laikǕ pǛc nomas lǭguma parakstǭġanas 

nodroġina minǛtǕs informǕcijas publicǛġanu VAS ñValsts nekustamie ǭpaġumiò mǕjas 

lapǕ www.vni.lv. 

7. Nenotikusi  un spǛkǕ neesoġa izsole 

7.1. Izsole ir atzǭstama par nenotikuġu, ja: 

7.1.1. noteiktajǕ laikǕ nav saǺemts neviens pretendenta piedǕvǕjums; 



10 

 

7.1.2. visu nomas tiesǭbu pretendentu pieteikuma dokumenti neatbilst nolikuma prasǭbǕm; 

7.1.3. ja uz nomas objektu piesakǕs arǭ valsts iestǕde vai valsts kapitǕlsabiedrǭba, atvasinǕta 

publiska persona vai tǕs iestǕde vai tas kapitǕlsabiedrǭba. 

7.2. Izsole tiek atzǭta par spǛkǕ neesoġu un tiek rǭkota jauna izsole, ja nomas tiesǭbas iegȊst 

persona, kurai nav bijuġas tiesǭbas piedalǭties izsolǛ uz izsoles dienu. 

PielikumǕ: 

1. IznomǕjamo telpu plǕns uz 7 lapǕm; 

2. IznomǕjamo nedzǭvojamo telpu saraksts uz 9 lapǕm; 

3. Pieteikums nomas tiesǭbu rakstiskai izsolei uz 1 lapas; 

4. Nedzǭvojamo telpu nomas parauglǭgums uz 11 lapǕm. 

 

VAS ñLatvijas dzelzceǸġò 

NekustamǕ ǭpaġuma pǕrvaldes vadǭtǕjs        /paġrocǭgs paraksts/                                             J.SkrastiǺġ 



 

 

1.pielikums RakstiskǕs izsoles nolikumam  

valsts nedzǭvojamo telpu VaǸǺu ielǕ 30, 

RǭgǕ un Brǭvǭbas ielǕ 58, RǭgǕ nomas 

tiesǭbu izsolei 

 

IznomǕjamo telpu plǕns 

 

AdministratǭvajǕ ǛkǕ, VaǸǺu ielǕ 30, RǭgǕ 

 



12 

 

 
 

 

 

 

 

  



13 

 

AdministratǭvajǕ ǛkǕ, Brǭvǭbas ielǕ 58, RǭgǕ  

 

 


